
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 624

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 09:54:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.072.975,81
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa especializada para a execução da
calçada na cidade de Itatinga/SP, conforme especificações constantes do anexo I deste edital.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa especializada para a execução da
calçada na cidade de Itatinga/SP, conforme especificações constantes do anexo I deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

18/06/2024 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

18/06/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/624/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhiteregistro-de-precos-para-eventualnbspspancontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-da-calcada-nanbspcidadenbspdenbspitatingasp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-deste-editalp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b4cef499ba24331acd6aeb0fb6792fa.docx
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba3f2f34c04d4358b37bbef71bd8b8ea.xlsx
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4bb3f87d0fc461b8480d10e8b3d0b89.xlsx

